
Platba poplatku za komunální odpad a poplatku ze psů ve městě 
Nepomuk v roce 2025 

Sazba poplatku za komunální odpad pro rok 2025 činí: 

 990 Kč za poplatníka/ za nemovitost 
 

Poplatek ze psů platí držitel psa 

Sazba poplatku za kalendářní rok 2025 činí: 

 600 Kč za kalendářní rok a každého psa v bytových domech, 

 200 Kč za kalendářní rok a každého psa v bytových domech, jehož držitel je osoba starší 65 let. 

 150 Kč za kalendářní rok a každého psa v ostatních nemovitostech 

Způsob úhrady poplatků: 

Město Nepomuk nezasílá složenky za komunální odpad a za psy! 

Nájemci městských bytů i členové společenství vlastníků bytových jednotek si budou poplatek za 
rok 2025 za odpad hradit sami přímo na účet města, na pokladně MÚ Nepomuk nebo 
v poplatkovém automatu. 

Termín splatnosti poplatku: nejpozději do 28. 2. 2025 

 Poplatek lze platit hotově nebo kartou na podatelně městského úřadu, nám. A. Němejce 63 - 
přízemí budovy A nebo v poplatkovém automatu – nám. A. Němejce 64 - přízemí budovy B. 

Při platbě na pokladně je nutné uvést své jméno, trvalé bydliště a rodné číslo. 

Úřední hodiny: 
pondělí:     7:30 - 11:30, 12:00 - 17:30 
středa:   7:30 - 11:30, 12:00 - 17:30 
čtvrtek:   7:30 – 11:00 

 Další možností platby poplatků je převodem z účtu nebo složenkou. 
 
Číslo účtu příjemce: 19 - 725 628 399 / 0800 

Variabilní symbol: každému občanovi byly vygenerovány variabilní symboly popřípadě i QR kódy, které 
se používají od roku 2024 k identifikaci plateb za komunální odpad i za psy. 

V případě, že jste si variabilní symboly či QR kódy z roku 2024 neuchovali, obraťte se osobně, telefonicky 
či e-mailem na níže uvedené kontakty.  

Podatelna městského úřadu Nepomuk, nám. A. Němejce 63, přízemí budovy A, tel.: 371 519 711,  
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz nebo tel.: 371 519 772, e-mail: dana.vanikova@urad-nepomuk.cz. 

mailto:podatelna@urad-nepomuk.cz

